
S M L O U V A 
uzavřená mezi 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Pořadatel: 
Statutární město Teplice 
nám. Svobody 2 
415 95, Teplice, IČO: 00266621, DIČ: 00266621 
zastoupené 
Domem kultury Teplice 
Mírové náměstí 2950 
415 80 Teplice 
zastoupený ředitelem Ing. Přemyslem Šobou 
IČO 0008122, DIČ - 210 00081221 
a 
Umělec – soubor: 
Petr Sovič 
Golden Big Band Prague 
Vysočanská 562 
190 00 Praha 9 
IČO: 88509257         

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Vystoupení souboru: Petr Sovič&Golden Big Band Praha 
 Název akce: XX. Reprezentační ples Statutárního města Teplice 
Místo vystoupení: Krušnohorské divadlo – Malý sál 
Datum vystoupení:  9.2.2024 
Délka vystoupení: 20.00-02.00 hod.  
Zvuková zkouška: 16.00 – 19.00 hod.  

 
Článek III. 

Cena uměleckého výkonu 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že konečná cena za umělecký výkon dle čl. 2.1. této smlouvy činí za jedno 
vystoupení činí 92 500,- Kč plus 21 % DPH se splatností 14 dní od dne výkonu. Ozvučení orchestru zajistí 
Dům kultury Teplice. Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Náměstí   Svobody 2, 415 95 
Teplice, IČO: 00266621, DIČ: CZ00266621 a zaslána na adresu Domu kultury Teplice, Mírové náměstí 
2950, 415 01 Teplice.  Honorář za umělecký výkon si umělec zahrne do svého přiznání k dani z příjmů.  
 
3.2. Umělec nemá právo na žádné další plnění v souvislosti s touto smlouvou. 
3.3. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi pořadatelem a umělcem. 

 
 

Článek IV. 
Povinnosti smluvních stran 

4.1. V případě, že umělec nebude schopen ze závažných důvodů provést umělecký výkon, uvedený v čl. 2.1. 
této smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně pořadateli. V případě včasného neohlášení této 
skutečnosti odpovídá pořadateli za veškerou tímto způsobenou škodu, a to v plném rozsahu. Tuto škodu je 
pořadatel na umělci oprávněn vymáhat soudní cestou, pokud se strany této smlouvy nedohodnou jinak. 
 
 
 
 



4.2. V případě, že se umělec nedostaví ke svému vystoupení z jiných než závažných důvodů uvedených v čl. 
4.1. je povinen pořadateli uhradit smluvní pokutu ve výši honoráře uvedeného v bodě 3.1. a prokazatelně 
vzniklou škodu. 
 
4.3. Pořadatel je oprávněn v případě porušení povinností umělce obsažených v této smlouvě, snížit cenu za 
umělecký výkon, uvedenou v čl. III. této smlouvy v závislosti na závažnosti porušení až o 75 % a vymáhat 
případnou škodu tímto porušením vzniklou. 
 
4.4. Umělec je povinen se dostavit k provedení uměleckého výkonu dle čl. 2.1. této smlouvy vždy nejméně 
120 minut před jejich začátkem.  
 
Kontaktní osobou za umělce je  
Kontaktní osobou za pořadatele je  
 
Obě kontaktní osoby jsou povinny být v den konání koncertu k zastižení na výše uvedených mobilních 
telefonech, a to v každém okamžiku (vyjma doby konání vystoupení). 
 
4.5. Umělec je povinen provést umělecký výkon v souladu s čl. II této smlouvy. Případné nedostatky, 
snižující kvalitu provedení jeho výkonu je umělec povinen na vyzvání pověřeného zástupce pořadatele 
neprodleně odstranit. Porušení tohoto ustanovení je považováno za podstatné porušení smlouvy.  
 
4.6. Pořadatel je povinen umělci poskytnout odpovídající prostředí k provedení jeho uměleckého výkonu. 
Umožní přístup do sálu nejméně 2 hodiny před produkcí.  Pořadatel je povinen splnit všechny náležitosti 
nezbytné k pořádání veřejné produkce a uhradit provozovací honoráře i další případné poplatky ve smyslu 
platných předpisů /OSA/.   
  
4.7 Pokud nebude vystoupení uskutečněno vinou vyšší moci, řídí se náhrada škody příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  
 
4.8. Umělec se zavazuje poskytnout v dostatečném časovém předstihu podklady pro tisk plakátů a 
programů.  Pořadatel si vyhrazuje právo zasáhnout do programu koncertu, v případě, že složení repertoáru 
neodpovídá charakteru akce. 
 
4.9. Pořadatel zajistí umělci parkovací místo, případně povolení k vjezdu do prostor akce z důvodů 
naložení/vyložení aparatury a hudebních nástrojů včetně parkování v těsné blízkosti místa konání.  
 
4.10. Technické a ostatní požadavky umělce: viz. přiložený rider orchestru. Ozvučení částečně zajistí zvukař orchestru 

. Pořadatel  zajistí během večera občerstvení formou studeného 
bufetu pro odpovídající počet výkonných umělců včetně nealko nápojů viz. vzájemná dohoda v hodnotě 1 500,- Kč. 
Na základě faktury vystavené firmou Tepgastro uhradí účinkující.  
Technicko-organizační požadavky si mezi sebou upřesní tyto tři subjekty:  
 
Za orchestr Golden Big Band Praha  
Za ABBA STAR  
Za zvuk  
 
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

   Článek V. 
    Závěrečná ustanovení 

5.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
5.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice 
uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se považují za 
veřejné.  
 
 
 
V Praze  dne: 14.12.2023                   V Teplicích dne: 23.11.2023 
 
 
 
 
……………………………….       …………………………………  
       Petr Sovič                  Ing. Přemysl Šoba  
  Gold Big Band Praha         ředitel Domu kultury Teplice 

  
  
 

 
                
 
 
                    
 
 
 
 
 




